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	Letnie przesilenie 2020Z okazji najdluższego dnia w roku życzymy wszystkim solarigrafistom samych udanych fotografii!

Od teraz dni będą już tylko krótszę, więc nie traćmy czasu - montujmy nasze solarki:)

	Zmiany, zmiany, zmiany...Po prawie 10 latach domena zmieniła właściciela - trafiła w dobre ręce, które będą miały więcej czasu, by dbać o to, co się dzieje na stronie. Ja się nie żegnam, jestem cały czas z Wami i trzymam kciuki za nowego właściciela!

	Pilnych kilka zapowiedziWystawa i zakupy - szybka reakcja wskazana. Wystawa już 3 października 2016, a do kupienia małe neodymki w atrakcyjnej cenie.

	Kolejna odsłona zbiorowej wystawy solarigrafiiTym razem zapraszamy na warszawski Targówek, wystawa wisi do 11 maja 2016, na finisażu planowane liczne atrakcje, serdecznie zapraszamy!

	Zapraszamy na kolejna wystawę Maćka Zapióra.Zapraszamy na wystawę Macieja Zapióra w miejscowości Jindřichův Hradec w Czechach. 19 grudnia o 16:00 w kawiarni Kolonial.

	My na OFFO :)W Katowicach, do 30 listopada 2015, napisali o nas.

	Dwie imprezy z udziałem Macieja ZapióraZapraszamy na dwa wydarzenia z udziałem Macieja Zapióra - wystawę na Majorce i konferencja we Wrocławiu.

	Solarikalendarze 2016 dodruk / Calendars for 2016 additional ordersJest już gotowy projekt kalendarzy na rok 2016, zapraszamy do zamawiania kto jeszcze nie zamówił. / Project of solargraphic calendars for 2016 is ready. You are welcome to order.

	Maciej Zapiór na festiwalu fotografii analogowej Revela-TSerdecznie zapraszamy na wystawę Macieja Zapióra "Randka z czasem" w Hiszpanii, w Vilssar de Dalt koło Barcelony, w dniach 19-21 czerwca 2015.

	Wystawa solarigrafii w D. K. DziałdowskaZapraszamy na kolejną zbiorową wystawę solarigrafii w Warszawie.
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4 Ogólnopolski Festiwal Fotografii Otworkowej - OFFO 2011 



	Serdecznie zapraszamy na OFFO 2011 - czwartą edycję Ogólnopolskiego Festiwalu Fotografii Otworkowej organizowanego przez Grupę Trzymającą OFFO. Jest to impreza cykliczna (biennale), która nie ma odpowiednika w polskim środowisku fotograficznym, a znana jest także poza granicami kraju. OFFO jest Festiwalem gromadzącym twórców, którzy posługują się fotografią otworkową (pinhole photography). Jej celem jest ukazanie możliwości, jakie daje ta technika i przybliżenie jej możliwie najszerszej publiczności.

	W Festiwalu udział biorą uznani artyści uprawiający ten gatunek fotografii - członkowie Związku Polskich Artystów Fotografików, Artyści Fotoklubu Rzeczypospolitej Polski, wykładowcy uczelni artystycznych, oraz artyści Międzynarodowej Federacji Fotografii Artystycznej F.I.A.P. Wystawom towarzyszą pokazy filmów otworkowych, multimediów, prelekcje, oraz wydawnictwo stanowiące po części katalog, ale też zbiór artykułów teoretyków i praktyków fotografii otworkowej.

	Nieodłączną częścią Festiwalu jest również wystawa "OFFO Objazdowe" ("OFFO-On-The-Way"), podczas której każdy autor prezentuje tylko jedno zdjęcie. Ekspozycja ta pokazywana jest w różnych ośrodkach na terenie kraju również po zakończeniu Festiwalu.


	Uroczyste otwarcie Festiwalu:

	Dom Kultury w Rybniku-Chwałowicach www.dkchwalowice.pl

	Rybnik ul. 1 Maja 91B - piątek 4 listopada 2011 r. o godz. 18:00

	oraz

	Miejski Ośrodek Kultury w Jastrzębiu-Zdroju www.mokjastrzebie.pl

	Jastrzębie Zdrój al. Piłsudskiego 27 - sobota 5 listopada 2011 r. o godz. 18:00


	Szczególnie zapraszamy na wystawy Tandemu Fotograficznego "Kaszuby" (Jakub Kaszuba i Krzysztof Sowa) do Raciborza 8 listopada 2011r. oraz do Chorzowa 28 listopada 2011 r.


	Więcej informacji na www.offo4.dl.pl

	Program (w formacie PDF) do pobrania tu i tu.
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